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Скопје, август 2006 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за 
утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот

Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 31.07.2006 година.
Број 08-3588/3                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
01 август 2006 година                                                     Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 43 став 1, 45 и член 100 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член  34, 36 и 46 од Статутот на Општина Аеродром(“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Советот на Општина Аеродром на триесет и седмата седница на Советот, одржана на ден 31.07.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот
член 1
Со оваа одлука се утврдува надоместокот на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот, без оглед на времетраењето. 
член 2
На членовите на Советот на Општина Аеродром им се утврдува надоместок во износ од 30% од просечна месечна нето плата во Република Македонија исплатена во последните три месеци.
член 3
На членовите на Советот им се исплатува насдоместок во износ од 900 денари месечно.
член 4
На членовите на Советот им се исплаќаат дневни трошоци во износ од 900 денари за присуство на седница.
член 5
Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува од 01.07.2006 година и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-3588/2                                                            Претседател на Советот 
01август 2006 година                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                         проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела

Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 31.07.2006 година.
Број 08-3588/5                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
01 август 2006 година                                                     Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 43 став 1, 45 и член 100 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член  34, 36 и 46 од Статутот на Општина Аеродром(“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Советот на Општина Аеродром на триесет и седмата седница на Советот, одржана на ден 31.07.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела
член 1
На членовите на Советот на Општина Аеродром им се утврдува надоместок за работа на седница на работните тела во износ од 20% од просечна месечна нето плата во Република Македонија исплатена во последните три месеци, без оглед на бројот на одржани седници за секоја седница поодделно.
член 2
На членовите на Советот им се утврдува надоместок за дневни трошоци во износ од 800 денари без оглед на бројот на одржани седници, за секоја комисија поодделно.
член 3
Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува од 01.07.2006 година и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-3588/4                                                            Претседател на Советот 
01 август 2006 година                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                         проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци за патни и дневни трошоци за членовите кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје

Се објавува Одлуката за укинување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечни трошоци и надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 31.07.2006 година.
Број 08-3588/7                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
01 август 2006 година                                                     Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 29 од Законот за семејство (“Службен весник на РМ” број 38/04) и член  34, 36 и 46 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Советот на Општина Аеродром на триесет и седмата седница на Советот, одржана на ден 31.07.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци за патни и дневни трошоци за членовите кои учествуваат при склучување на бракови
 во матичната служба на Град Скопје 
член 1
На членовите на Советот на Општина Аеродром кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје, им се утврдува паричен надоместок за патни и дневни трошоци, за деновите во кои учествуваат во работата на матичната служба во износ од 1.200,оо денари.
член 2
Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува од 01.07.2006 година и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-3588/6                                                              Претседател на Советот 
01 август 2006 година                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                          проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместци на Градоначалникот и Претседателот на Совет  на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи

Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместци на Градоначалникот и Претседателот на Совет  на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 31.07.2006 година.
Број 08-3588/9                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
01 август 2006 година                                                    Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 43 став 1, 45 и член 100 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член  34, 36 и 46 од Статутот на Општина Аеродром(“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Советот на Општина Аеродром на триесет и седмата седница на Советот, одржана на ден 31.07.2006 година, донесе
О Д Л У К А
за потврдување на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместци на Градоначалникот и Претседателот на Совет  на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи
член 1
Со оваа одлука се утврдуваат  месечните трошоци и надоместци на Градоначалникот и Претседателот на Совет  на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи.
член 2
На Градоначалникот на Општина Аеродром за учество, организирање и работа на седници на работните тела на Советот, му се утврдува месечен надоместок во износ од 30.000 денари.
член 3
На Претседателот на Советот на Општина Аеродром за учество, организирање и работа на седници на работните тела на Советот, му се утврдува месечен надоместок во износ од 10.000 денари.
член 4
На координаторите на советнички групи за учество, организирање и работа на седници на работните тела на Советот, му се утврдува месечен надоместок во износ од 1.500 денари.
член 5
Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува од 01.07.2006 година и ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-3588/8                                                             Претседател на Советот 
01 август 2006 година                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                          проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05) Градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за потврдување на Одлуката за укинување на Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет 

Се објавува Одлуката за потврдување на Одлуката за укинување на Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 31.07.2006 година.
Број 08-3588/11                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
01 август 2006 година                                                     Кирил Тодоровски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” број 05/02) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Советот на Општина Аеродром на триесет и седмата седница одржана на ден 31.07.2006 година, донесе
О Д Л У К А 
за потврдување на Одлуката за укинување на Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет 
член 1

Се укинува Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет , број 07-1767/4 донесена на 27.04.2006 година.
член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесување, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-3588/10                                                            Претседател на Советот 
01 август 2006 година                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                          проф.д-р Југослав Зиберовски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместок на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот___________________________________________________2
2. Одлука за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци на членовите на Советот на Општина Аеродром за седници на работните тела_____________________________________________4
3. Одлука за потврдување на Одлуката за утврдување на надоместоци за патни и дневни трошоци за членовите кои учествуваат при склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје____________________________________________________6
4. Одлука за потврдување на Одлуката за утврдување на месечните трошоци и надоместоци на Градоначалникот и Претседателот на Совет  на Општина Аеродром и на координатори на советнички групи_____________________________________________________8
5. Одлука за потврдување на Одлуката за укинување на Одлуката за утврдување на најголем број одржани седници на Совет____________________________________________________10
	


 Издавач:  Градоначалник на Општина Аеродром;
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